



CONSEJO SOCIAL UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

ACUERDOS ADOPTADOS

Sesión Ordinaria 6/2019 20 de diciembre de 2019

- Aprobar el Acta 5/2019 de la sesión anterior, celebrada el día 19 de noviembre de 2019.
- Aprobar, el Presupuesto del Consejo Social de la Universidad Politécnica de Madrid, para el Ejercicio Económico 2020.
- Aprobar, a propuesta del Consejo de Gobierno, el Presupuesto para el Ejercicio Económico 2020, de la Universidad Politécnica de Madrid, de acuerdo con lo establecido en los artículos 14.2 y 81.4 de la Ley Orgánica 6/2001, de 21 de diciembre, de Universidades, modificada por la Ley Orgánica 4/2007, de 12 de abril, y el artículo 3 a) de la Ley 12/2002, de 18 de diciembre, de los Consejos Sociales de las Universidades Públicas de la Comunidad de Madrid.
- Informar favorablemente, para su elevación al Consejo de Gobierno de la Universidad Politécnica de Madrid, la cesión de uso de espacios en el Centro de empresas del Campus de Montegancedo de la Universidad Politécnica de Madrid, a las siguientes empresas:
 - CPONET GLOBAL SOLUTION S.L.
 - DEVEYWARE S.A.